Integra este Edital, como se nele estivesse transcrito o Termo de Referência (Anexo I), assim como todas as 

especificações neste contidas. 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. Os recursos necessários à aquisição do objeto ora licitado correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

2.1.1 Valor estimado: R$ 149.207,50 (cento e quarenta e nove mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos). 

2.1.2. Dotações: 339030 – fichas 22 e 40 - material de consumo e dotações orçamentárias do exercício subsequente. 

2.3. Por se tratar de estimativa de fornecimento, o valor mencionado, não se constitui, em hipótese alguma, em